[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 мая 2011 года             № 596                 г.Белая Калитва

Об утверждении порядка и сроков

разработки прогноза социально-экономического развития Белокалитвинского района на 2012 год  и на плановый период 2013 и 2014 годов

В соответствии со статьями 169, 173, 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Областным законом от 03.08.2007  № 743-ЗС «О бюджетном процессе в Ростовской области», решением Собрания депутатов Белокалитвинского района от 30.08.2007 г. № 247 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Белокалитвинском районе» и письмом министерства экономического развития Ростовской области от 11.05.2011 г.  № 17.1.1/72  в целях обеспечения разработки прогноза социально-экономического развития Белокалитвинского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поручить отделу сельского хозяйства, продовольствия и защиты окружающей среды  Администрации района (Грицыхин В.А.), отделу  развития малого бизнеса, торговли, транспорта, связи Администрации района (Каверзина К.Н.), отделу промышленности и строительства Администрации района (Щербовский В.В.) отделу жилищно-коммунального хозяйства Администрации района (Волкова О.В.), отделу экономического анализа  Администрации района (Железнякова Н.А.), отделу архитектуры и градостроительства Администрации района (Колюк В.М.):

1.1.  Разработать отраслевые прогнозные показатели на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов и представить для защиты в соответствующие министерства и департаменты Ростовской области до 20.05.2011 г.
1.2. Два экземпляра прогноза с пояснительной запиской и заверенный обходной лист представить в отдел экономического анализа  Администрации района  23.05.2011 г.
2. Отделу экономического анализа Администрации района:

2.1.Согласовать с финансовым управлением Администрации района (Демиденко В.И.) показатели социально-экономического развития территории (раздел «Труд»);

2.2. Сформировать сводный прогноз социально-экономического развития территории на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов и провести его защиту в министерстве экономического развития Ростовской области.

3. Рекомендовать главам городских и сельских поселений, входящих в состав Белокалитвинского района, обеспечить разработку и предоставление в отдел экономического анализа Администрации района прогнозные показатели по поселениям.

4. Рекомендовать руководителям организаций Белокалитвинского района предоставить в отдел экономического анализа Администрации района необходимую информацию для разработки прогноза.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации  Белокалитвинского района по экономике              А.И. Позднякова
Глава  района

А.П. Овчаров
Верно:

Управляющий делами

А.С. Салюк

W   C:\Мои документы\Постановления\утв_прогноза.doc   5/12/2011 5:43:00 PM

стр. 1 из 2